برای گذراندن طرح سربازی، سه سال در دانشگاه صنعت نفت اهواز مشغول تدریس شدم. پس از پایان این دوره با گرفتن پذیرش از دانشگاه لاتروب در کشور استرالیا به این کشور آمدم. تحصیلات دکتری خود را در رشته زبانشناسی شناختگرایی یا به عبارت انگلیسی آن **Cognitive Linguistics** در سال ۱۳۷۶ یا ۱۹۹۷ میلادی به پایان رساندم. پس از این دوره به ایران بازگشتم و در همان سال به استخدام دانشگاه شهید چمران اهواز درآمدم. تا سال ۱۳۸۹ که در دانشگاه شهید چمران اهواز اشتغال داشتم، افتخار این را نصیب من شد که علاوه بر تدریس و تحقیق، چند سالی که آقایان دکتر علم و دکتر فیروزی ریاست وقت دانشکده ادبیات را به عهده داشتند، به عنوان معاون پژوهشی ایشان انجام وظیفه کنم.